[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018 № 11
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления Администрацией
города Рубцовска Алтайского края
муниципальной услуги  «Утверждение схемы

расположения земельного участка на кадастровой

карте (плане) территории», утвержденного
постановлением Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 11.07.2016 № 3005
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 04.05.2011 № 243 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2011 № 5066 «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории», утвержденный постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от  11.07.2016 № 3005, следующие изменения: в подпункте 2.5.2 пункта 2.5 раздела II слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 18 дней».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска-начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии О.Г.Обуховича.

Глава города Рубцовска

 Д.З. Фельдман